

## COMUNE DI CILAVEGNA

Segretario Comunale

tel. 0381/668048

e-mail: dirgen@comune.cilavegna.pv.it

Cilavegna, lì 7.01.2016

N. 57 di prot.del 7.01.2016Categoria II Classe 14Codice identificativo: AOO1CC

## Documento di attestazione

Richiamata la determinazione del Segretario Comunale n. 5 del 2.10.2015, con la quale si dà avvio alla procedura di approvazione del Nuovo Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Cilavegna;

Dato atto che la procedura di adozione del Nuovo Codice prevede una fase di "consultazione aperta" dei principali stackeholder a livello locale;

Visto che l'Avviso Pubblico per la procedura aperta di partecipazione per lòa redazione del "Nuovo Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Cilavegna" riformulato a seguito di modifiche ed integrazioni intervenute nella normativa vigente in materia è stato pubblicato all'Albo Pretorio Informatico dell'Ente dal 16.10.2015 al 15.12.2015;

Dato atto che non è pervenuta all'Ente alcuna osservazione in merito;

## **ATTESTA**

ai fini dell'adozione del Nuovo Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Cilavegna da parte della Giunta Comunale, che nessuna proposta di integrazione e/o modifica è prevenuta al protocollo dell'Ente, a seguito di procedura aperta attivata con l'avviso indicato in premessa.

Il Segretario Comunale F.to Dott. Maurizio Gianlucio VISCO